РЕШЕНИЕ № 44

заседания Совета регионального отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи Ивановской области

г.о. Иваново  «29» июня 2023 г.
Место проведения:    Дата проведения

Время проведения: 14.00

Общее количество членов Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи Ивановской области (далее – Движение) составляет 14 человек, из

них в заседании присутствует 14 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

Бугров Валерий Алексеевич

Ваганова Валентина Вячеславовна

Евграфова Светлана Витальевна

Иванов Михаил Алексеевич

Куканов Михаил Александрович

Макутин Станислав Анатольевич

Мурванидзе Борис Юрьевич

Милина Светлана Викторовна

Орлова Светлана Сергеевна

Павлычева Мария Сергеевна

Ситнова Анастасия Андреевна

Фролов Андрей Александрович

Юферова Елена Александровна

Жидкова Влада Алексеевна

Повестка заседания:

Рассмотрение заявления Курицына Сергея Николаевича, директора

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

Тейковского муниципального района «Большеклочковская средняя

общеобразовательная школа» о создании первичного отделения Движения.

Слушали: Мурванидзе Бориса Юрьевича, председателя Совета

регионального отделения Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи Ивановской области, зачитавшего заявление о

создании первичного отделения движения в Муниципальном казенном

2

общеобразовательном учреждении Тейковского муниципального района

«Большеклочковская средняя общеобразовательная школа»

(Тейковского район)

Проголосовало:

«за» - 14, «против» - 0, «воздержалось» - 0

Решили:

 Создать первичное отделение Движения в Муниципальном казенном

общеобразовательном учреждении Тейковского муниципального района

«Большеклочковская средняя общеобразовательная школа»

(Тейковского район)

Председатель Совета регионального

отделения Движения

_____________    Мурванидзе Б.Ю.

Секретарь Совета регионального

отделения Движения

 _____________   Иванов М.А.